
Protokoll vid Östsvenska Friidrottsförbundets årsmöte
Lördag 2 mars 2024 kl. 13.00-15.00 i Växjö. Org.nr. 826000-8985.

SDF-ordförande Ulrika Pizzeghello hälsade alla välkomna och inledde
med lite blandad information. Sen höll vi en tyst minut för Sebastian
Håård och Göran Graberg som gick bort ifjol.

SDF-mötets öppnande

1. Fastställande av röstlängd för mötet på grundval av det
underlag som SFIF har upprättat för SDF
Markus Andersson ropade upp alla föreningsombud med och utan rösträtt enligt 
nedanstående lista. Totalt närvarade 28 personer, varav 14 st föreningsombud med rösträtt 
från 8 st olika föreningar. Röstlängden fastställdes till 14 av mötet.

Föreningsombud med varsin röst (14 st)
Anna Bergdén, IF Udd
Olivia Hansén, IF Udd
Fredrik Ahlström, IFK Växjö
Malin Brorsson, IFK Växjö
Johanna Green, IFK Växjö
Linnéa Agefjäll, Kalmar SK
Philip Lund, Tjalve FIF Norrköping
Stefan Malmborg, Tjalve FIF Norrköping
Mikael Johansson, Oskarshamns SK
Carl-Gustaf Nilsson, Högby IF
Katarina Nilsson, Högby IF
Kjell Hillblom, Wärnamo SK
Sara Högelius, KA2 IF
Anders Högelius, KA2 IF
Föreningsombud utan rösträtt (2 st)
Ingela Bergdén, IF Udd
Ella Kjellberg, IF Udd

Övriga från Östsvenska FIF (12 st)
Ulrika Pizzeghello, Ordförande
Monica Randström, Styrelsen
Marina Karlsson, Styrelsen
Linda Kjellberg, Styrelsen
Ronny Krönvall, Styrelsen
Stefan Mattsson, Styrelsen
Anders Petersson, Valberedningen
Fredrik Nordenberg, Valberedningen
Nadja Casadei, Personal
Markus Andersson, Personal
Erik Svensson, Personal
Martin Söderberg, Personal
Arijeta Reci, Övrig

2. Val av mötesordförande
Arijeta Reci föreslogs och valdes.

3. Val av protokollsekreterare
Markus Andersson föreslogs och valdes.

4. Val av två protokolljusterare att jämte mötesordföranden justera mötets protokoll
Ingela Bergdén och Fredrik Ahlström föreslogs och valdes.

5. Val av två rösträknare
Samma personer som ovan, dvs Ingela & Fredrik, föreslogs och valdes.

6. Fråga om kallelse till mötet har skett i den ordning 2 kap. 1 § föreskriver
Markus berättade att enligt stadgarna ska kallelse skickas ut senast två månader innan mötet 
och årsmöteshandlingarna ska vara tillgängliga senast två veckor innan mötet. 
Kallelse mailades till alla föreningar 2 januari och årsmöteshandlingar lades upp på hemsidan 
senast lördag 17 februari. Mötet godkände.



7. Fastställande av föredragningslista för mötet samt i förekommande fall fastställande av 
arbetsordning för mötet
Förslag på föredragningslista är den som finns i stadgarna. Någon nedskriven arbetsordning 
finns ej, men Markus föreslog att samtliga närvarande personer ska ha yttranderätt, istället 
för de begränsningar som annars beskrivs i stadgarna. Mötet fastställde föredragningslistan 
och godkände att samtliga närvarande har yttranderätt.

8. Styrelsens verksamhetsberättelse med årsbokslut
Då vi arbetat efter en tvåårig verksamhetsplan 2023-2024 som vi nu är mitt uppe i 
redovisades under denna punkt både fjolårets verksamhet och aktuell planerad.

Ulrika berättade om de satsningar vi gjort på mötesplatser (Mullsjö-konferens, Finnkamp och 
Höstmöte) vi gjort under fjolåret för att stärka engagemanget. 

Nadja berättade om träning, läger och utveckling, där hon som ny Verksamhetsansvarig fick 
kämpa med två stora läger i höstas med många deltagare och lyckat utfall, framöver planerar 
hon att flytta runt läger och mötesplatser geografiskt i vårat numera stora distrikt. 

Ulrika kommenterade även de relativt stora förändringar vi haft på personalsidan senaste 
dryga året med minskad kanslitjänst, ny verksamhetsansvarig först med Emma Ahlstrand och 
sen Nadja, byte av Utbildningssamordnare från Ingela Nilsson som gått i pension till Erik 
Svensson, samt nu även tillfällig projekttjänst som Martin Söderberg har ett år. 

Lagom där så tog Martin själv över ordet och berättade om Woodland Trail-projektet som 
startade i höstas och löper ett år, se www.woodlandtrail.se 

Monica tog vid och berättade om utbildningsverksamheten, bl.a. att vi hade en enkät ute i 
höstas vars svar bidragit till den utbildningsplan vi nu har för våren, och nu har vi frågan ute 
kring behov av funktionärsutbildningar som kommer påverka när & var vi kör sådana 
framöver. Hon nämnde även den digitala utbildningsplattformen Lernifyer som är på gång 
och en del annat. 

Under området Tävling presenterade Markus en del deltagarstatistik vid DM-tävlingarna 
2022-2023 följt av en bredare diskussion bland mötesdeltagarna kring när/hur DM-
arrangörer utses och om distriktet, föreningarna och tränare/aktiva i högre grad kan nå en 
samsyn kring vad vi ska satsa på för många deltagare och bra kvalité.

Markus lyfte även fram en del från Årsbokslutet 2023 som slutade på +82 tkr men innehöll 
både en hel del tillfälliga återstartsstödsmedel på intäktssidan samt extra satsningar på 
mötesplatser, GM och GM-lägret på kostnadssidan.

Mötet godkände verksamhetsberättelsen och årsbokslutet.

9. Revisorns berättelse
Visades upp och huvudsakligt budskap var inga anmärkningar och att revisorn tillstyrker att 
styrelse och kassör beviljas ansvarsfrihet, dock felaktigt årtal för undertecknande (2004, ska 
vara 2024). Mötet godkände revisionsberättelsen.

10. Fråga om styrelsens ansvarsfrihet
Mötet beviljade ansvarsfrihet.

http://www.woodlandtrail.se/


11. Styrelsens förslag samt inkomna motioner

a) Styrelseförslag Arrangörsavgift 1 kr/start vid sanktionerade arrangemang 2024
Markus redogjorde närmare för förslaget (se bilaga). Inget nytt mot tidigare. Styrelsen 
överväger att kommande år slå ihop Arrangörsavgiften med Service-avgiften så de behandlas 
som en gemensam punkt på årsmötet. En del frågor och inspel kring olika alternativa upplägg
på tänkbara avgiftsberäkningar fanns från mötesdeltagarna, men i nuläget inga skarpa förslag
på förändringar. Mötet biföll styrelseförslaget.

12. Styrelsens förslag på verksamhetsplan med ekonomisk plan för innevarande verksamhetsår
Ulrika gick lite översiktligt igenom verksamhetsplanen 2023-2024 (se bilaga). En tillhörande 
ansvarsfördelning mellan styrelse, kommittéer och personal för hur den ska genomföras finns
också internt inom Östsvenska. Årsmötet hade inga förslag på ändringar/tillägg på själva 
verksamhetsplanen, men uppmanade styrelsen att se över tävlingsverksamheten, eventuellt 
göra någon utredning kring vilka DM vi ska satsa på och ta fram någon form av årshjul för 
godare framförhållning med tillsättandet av DM-tävlingarna.

Markus presenterade även budgeten 2024, som ligger på -107 tkr, ihop med ett diagram över
intäkter & kostnader 2023-2024.

Mötet godkände verksamhetsplanen och den ekonomiska planen.

13. Fastställande av service-avgift för föreningarna till SDF för kommande verksamhetsår
Markus presenterade det närmare (se bilaga). Inget ändrat upplägg. Tilläggsavgifterna mäter 
än så länge enbart föreningarnas aktivitet på arena, långloppsverksamhet fångas inte upp i 
siffrorna men ambitionen är att det ska inkluderas i framtiden.
Mötet godkändes förslaget på service-avgift 2025.

14. Val av SDF-ordförande, tillika ordförande i SDF-styrelsen, för en tid av 1 år
Mandattiden utgår för Ulrika Pizzeghello, Växjö, som accepterar omval.
Valberedningens ordförande Anders Petersson meddelar att de föreslår omval. Inga fler 
förslag fanns och mötet omvalde Ulrika Pizzeghello på 1 år.

15. Val av fyra övriga styrelseledamöter för en tid av 2 år
Mandattiden utgår för Carl Hedin, Växjö, Peter Håkansson, Motala, Linda Kjellberg, 
Karlshamn och Ronny Krönvall, Värnamo. Av dessa ställer Peter & Linda upp för omval, ej Carl
och Ronny. Valberedningen föreslår omval på Peter och Linda samt nyval av Olivia Hansén, 
Växjö och Fredrik Schölin, Norrköping. Inga fler förslag fanns. Kvar i styrelsen på 1 år till är 
Marina Karlsson, Nässjö, Stefan Mattsson, Kalmar, Monica Randström, Linköping och Lars 
Molin, Karlshamn. Mötet omvalde Peter Håkansson och Linda Kjellberg, samt nyvalde Olivia 
Hansén och Fredrik Schöllin till ledamöter på 2 år.

16. Val av en/flera revisor(er) med personlig suppleant med uppgift att granska verksamhet, 
räkenskaper och förvaltning inom förbundet för en tid av 1 år
Mandattiden utgår för Leif Karlsson och suppleant Anders Andersson, båda accepterar 
omval. Valberedningen föreslår omval av Leif och Anders. Mötet omvalde Leif Karlsson som 
revisor på 1 år och Anders Andersson som suppleant på 1 år.



17. Val av ordförande och tre ledamöter i valberedningen för en tid av 1 år
Mandattiden utgår för ordförande Anders Petersson, Växjö och ledamöterna Per Falkman, 
Värnamo, Fredrik Nordenberg, Linköping och Freja Andersdotter, Karlskrona. Samtliga 
accepterar omval. Anders informerar även att Carl Hedin kan tänka sig att ingå i 
valberedningen framöver. Anna Bergdén föreslår omval av nuvarande fyra. Inga fler förslag 
fanns och mötet omvalde Anders Petersson som ordförande på 1 år och Per Falkman, Fredrik 
Nordenberg och Freja Andersdotter som ledamöter på 1 år.

Därefter avslutades årsmötet.

Efter årsmötets avslutande informerade Ulrika om det kommande Förbundsårsmötet i Uddevalla, 
sommarens Veteran-VM i Göteborg och Stora DM-helgen i Habo.

                                                                                                                                                  
Markus Andersson, sekreterare Arijeta Reci, mötesordförande

                                                                                                                                                  
Ingela Bergdén, justerare Fredrik Ahlström, justerare



STYRELSEFÖRSLAG
Till Östsvenskas årsmöte lördagen 2 mars 2024

Arrangörsavgift 1 kr per start vid sanktionerade arrangemang

Tas ut vid samtliga arrangemang som haft sanktion. Gäller inomhussäsongen 23/24 och utomhus 
2024. Distriktet räknar igenom och skickar en summerad faktura efter att respektive 
arrangörsförening ej bedöms ha några fler arrangemang under året, senast i slutet av året.

Undantag, nedanstående debiteras inte:
 Mästerskap (SM, GM, DM, KrM, LM, KM, etc)
 Klasser 11 år och yngre
 Rena klubbtävlingar utan deltagande från andra föreningar (inga anmälningsavgifter)
 Arrangörer som under hela året ej kommer upp i minst 100 st starter (100 kr)

Beräknade intäkter för Östsvenska: ca: 55.000 kr.

Bakgrund & syfte
Den vanliga service-avgiften innehåller en grundavgift och sen tillägg baserat på föreningsstorlek 
mätt i antalet tävlingsaktiva. Ett skapligt mått på hur stor och aktiv föreningen är, och därmed hur 
stor nytta föreningen har av att distriktet finns som administratör och utvecklare av distriktets 
friidrottsverksamhet. Däremot tar service-avgiften ingen större hänsyn till föreningens 
ekonomi/betalningsförmåga, och här kan arrangemangsinkomster spela stor roll. Arrangörsavgiften
blir därmed ett komplement till service-avgiften med tydligare koppling till föreningens ekonomi. 
Utan arrangörsavgiften hade service-avgiften behövts höjas med motsvarande summa. 



Östsvenska Friidrottsförbundet verksamhetsplan 2023 – 2024 

Östsvenska friidrottsförbundets verksamhetsplan utgår från följande prioriterade områden 

1. Utbildning & utveckling

2. Tävling

3. Föreningsstöd

4. Samverkan

Utbildning och utveckling
Mål

 Genomföra utvecklingsinsatser för distriktets föreningar, tränare och aktiva 

 Öka antalet deltagare på utbildningar som arrangeras av Östsvenska friidrottsförbundet

 Leverera god kvalitet på distriktets samtliga utbildningar

 Stärka löpningens position i distriktet

Handlingsplan

Träning, läger och utveckling
 Skapa förutsättningar för att bedriva utvecklingsprojekt genom ansökningar av projektmedel 

(RF-SISU, SFIF, mfl.) uppmuntra föreningar till att bedriva utvecklingsprojekt, information i 
nyhetsbrev mm. 

 Samla kompetens inom distriktet samt göra en årsplan för fortbildning i form av 
digitala/fysiska träffar

 Genomföra GM-läger för aktiva 13–14 år höst 

 Genomföra höstläger för aktiva 15–19 år 

 Kommitté och styrelsekonferens sommar 2023

 Skapa inspirationsträffar, föreläsningar, workshops, tematräffar efter förfrågan och behov

 Årlig veteranträff 

 Trailprojekt i syfte att stödja föreningar att bredda sin verksamhet genom traillöpning för 
tjejer 

 Löpträff/ar för äldre ungdomar 

 Löparklassikern 



Utbildning
 Genomföra utbildningsverksamheten enligt fastställt uppdrag från SFIF

 Arbeta för att erbjuda fler grengruppsspecifika fortbildningar och utvecklingsträffar för 
tränare och aktiva

 Paketering och marknadsföring av utbildningar

 Verka för att varje arenaförening har en kontaktperson för utbildning

 Genomföra träffar för utbildarna

 Samverka med SFIF kring utveckling av utbildningsmaterial 

 Utvärdera samtliga utbildningar genom standardiserad mall

Tävling
Mål:

 Öka antalet deltagare på distriktets DM tävlingar 

 Utveckla och kvalitetssäkra Stora DM utomhus och inomhus

 Arbeta för att arrangera paragrenar under DM

 Öka sammanhållningen över klubbgränserna genom distriktslaget vid 
Götalandsmästerskapen

  Fler ungdomar som vill tävla och fortsätter med friidrott uppåt i åren

Handlingsplan:

 Stötta genomförandet av GM inne 2023 (Växjö) och ute 2024 (Norrköping)

 T-shirts till laget vid GM

 Tydliggöra ansvarsfördelning och ledarskap med fokus på lagkänsla vid GM 

 Utbildade funktionärer vid alla större arenatävlingar (starter, eltid, 
grenledare/distriktsdomare)

 Verka för samarbetspartners som ex kan bidra med priser till DM

 Stötta genomförandet av stora DM, med fokus på genomarbetat tidsprogram, insatser för 
att göra tävlingen mer publikvänlig, representation från Östsvenska på plats under DM-
helgen 2024. 

 Kunskapshöjande insatser för att få fler föreningar att arrangera grenar för Parafriidrott

 Upprätta/uppdatera struktur för tillsättande av DM – tävlingar 

 Bjuda in till en digital arrangörsträff för att koordinera tävlingskalendern och DM-tävlingar 
för kommande år



Föreningsstöd
Mål:

 Utveckla kontakt och kommunikation med distriktets föreningar 

Handlingsplan:

 Få ut hemsidan till alla aktiva/medlemmar/övriga

 Föra ut relevant information från SFIF och RF-SISU till föreningarna 

 I samverkan med RF-SISU erbjuda föreningarna stöd till utveckling av sin verksamhet

 Nå ut med friidrottens värdegrund och friidrottens spelregler via hemsida samt mail till alla 
föreningar. Nå ut vid tävlingar och läger samt övriga sammankomster

 Nå ut med utbildningarna som distriktet genomför, sociala medier/hemsida paketering med 
stöd av SFIF 

  Arbeta för att fler föreningar besvarar årsrapporten 

 Genomföra det årliga höstmötet, med fokus påverkan, delaktighet och trivsel med 
målsättning att få fler deltagare 

Samverkan
Mål:

 Stärka samverkan med viktiga aktörer inom distriktet 

Handlingsplan:

 Verka för en struktur för samverkan med distriktets friidrottsgymnasier – RIG Växjö, NIU 
Karlskrona och NIU Norrköping, NIU Kristianstad (med elever som har upptagningsområde 
Blekinge)

  Utveckla samarbetet med Prestationscentrum (PC) kast kopplat till lägerverksamhet 
(GM/höstläger) samt grenspecifika träffar samt fortbildning 

 Etablera och arbeta efter en samverkansplan med RF-SISU Blekinge, Småland och 
Östergötland

Ansvar 
En separat ansvarsfördelning tas fram kopplat till verksamhetsplanen. Ansvarsfördelningen gäller för 
styrelse, anställda och kommittéer i Östsvenska FIF i arbetet med de olika insatserna inom respektive
fokusområde. 



Budget 2024 Östsvenska Friidrottsförbundet

Bidrag, avgifter Intäkter Kostnader
SDF-bidrag Svenska FIF
SDF-bidrag RF-SISU Småland
SDF-bidrag RF-SISU Östergöt.
SDF-bidrag RF-SISU Blekinge
Service-avgifter
Arr-avgift 1kr / start

Verksamhet aktiva/ledare
Lör-trän Telekonsult Arena
DM-medaljer
Lag-UDM, Friidrottscupen
GM 13-14 år
Utbildningar
GM-läger 13-14 år, Växjö
Höstläger 15-19 år, Växjö
Projekt Traillöpning
Parafriidrott

Verksamhet planering/admin
Höstmöte
Möten interna (styr, kom, m.m)
Möten externa (SFIF, RF-SISU)
Ungdomskommittén
Representation tävlingar
Årsmöte SFIF
Årsmöte ÖFIF

Övriga kostnader
Lokalhyra
Förbrukningsinventarier/materiel
Representation/uppvaktningar
Övriga föreningskostnader
Mobiltelefon
Övriga externa kostnader

Personalkostnader
Löner till utbildare
Löner till tränare/läger
Löner till tjänstemän
Lön Verksamhetsansvarig 50 %
Lön Kanslist 50 %
Lön Utbildningssamordnare 25 %
Lön Projektledare Trail 25 %
Pensionsförsäkringspremier
Arbetsgivaravgifter

Ränteintäkter

Budgeterat resultat

361 000 kr
155 000 kr

60 000 kr
20 000 kr

205 000 kr
55 000 kr

18 000 kr -16 000 kr
15 000 kr -25 000 kr
20 000 kr -20 000 kr
80 000 kr -100 000 kr

300 000 kr -133 000 kr
130 000 kr -88 000 kr
150 000 kr -112 000 kr

70 000 kr -73 000 kr

15 000 kr -45 000 kr
-5 000 kr
-5 000 kr

-10 000 kr
-5 000 kr

-15 000 kr
-20 000 kr

-26 000 kr
-15 000 kr

-5 000 kr
-15 000 kr
-12 000 kr
-15 000 kr

-83 000 kr
-25 000 kr

-233 000 kr
-217 000 kr
-115 000 kr

-79 000 kr
-33 000 kr

-226 000 kr

10 000 kr

1 664 000 kr -1 771 000 kr

-107 000 kr



Förslag på Service-avgift 2025
Antal

Grundbelopp Avgift Antal Summa Föreningar aktiva

900 kr 147 Totalt Grund Tillägg 2023 2022

IFK Växjö 900 kr 352 315

Linköpings GIF 900 kr 259 243

Tillägg strl, antal tävlingsaktiva arena -23 KA 2 IF 900 kr 219 207

+200 st 3 Tjalve FI Norrköping 900 kr 162 152

160-199 st 1 IKHP Huskvarna 900 kr 116 140

120-159 st 0 0 kr Motala AIF 900 kr 113 99

80-119 st 6 Högby IF 900 kr 90 103

40-79 st 8 Ljungby FIK 900 kr 90 59

20-39 st 10 Tranås AIF 900 kr 82 73

10-19 st 500 kr 4 Hovslätts IK 900 kr 80 93

Habo FIF-04 900 kr 76 82

Eksjö Södra IK 900 kr 76 76

Totalt till Östsvenska FIF: Kalmar SK 900 kr 73 83

IK Akele 900 kr 73 76

Wärnamo SK 900 kr 71 84

IF Udd 900 kr 46 61

Finspångs AIK 900 kr 46 56

FIK Färjestaden 900 kr 42 38

IK Sisu 900 kr 39 66

Föreningar med endast Skruvs IF 900 kr 34 41

grundavgift, se nästa sida. Lekeryd-Svarttorps SK 900 kr 33 50

UF Contact 900 kr 30 31

Villstad GIF 900 kr 30 29

IK Hinden 900 kr 27 15

Bottnaryds IF 900 kr 23 18

Ruda IF 900 kr 22 <10

Södra Vi IF 900 kr 21 30

Oskarshamns SK 900 kr 20 25

IK Nocout.se 900 kr 500 kr 19 23

FIF Gnistan 900 kr 500 kr 14 21

IFK Sävsjö 900 kr 500 kr 13 21

Kyrkhults SK 900 kr 500 kr 12 18

132 300 kr med tillägg
8 900 kr 8 000 kr
8 900 kr 8 000 kr
8 900 kr 8 000 kr

8 000 kr 24 000 kr 6 900 kr 6 000 kr
6 000 kr 6 000 kr 3 900 kr 3 000 kr
4 000 kr 3 900 kr 3 000 kr
3 000 kr 18 000 kr 3 900 kr 3 000 kr
2 000 kr 16 000 kr 3 900 kr 3 000 kr
1 000 kr 10 000 kr 3 900 kr 3 000 kr

2 000 kr 3 900 kr 3 000 kr
76 000 kr 2 900 kr 2 000 kr

2 900 kr 2 000 kr
208 300 kr 2 900 kr 2 000 kr

2 900 kr 2 000 kr
2 900 kr 2 000 kr
2 900 kr 2 000 kr
2 900 kr 2 000 kr
2 900 kr 2 000 kr
1 900 kr 1 000 kr
1 900 kr 1 000 kr
1 900 kr 1 000 kr
1 900 kr 1 000 kr
1 900 kr 1 000 kr
1 900 kr 1 000 kr
1 900 kr 1 000 kr
1 900 kr 1 000 kr
1 900 kr 1 000 kr
1 900 kr 1 000 kr
1 400 kr
1 400 kr
1 400 kr
1 400 kr



Endast grundavgift

Småland Småland forts. Blekinge
338 Småland Tri&MSF 900 kr Lönashults GoIF 900 kr F&S Karlskrona 900 kr

Anderstorps OK 900 kr Markaryds FK 900 kr F&S Olofström 900 kr

SOK Aneby 900 kr Misterhults AIS 900 kr F&S Ronneby 900 kr

Ankarsrums OK 900 kr Målilla-Mörlunda Ski 900 kr F&S Karlshamn 900 kr

Apladalens LK 900 kr Mörbylånga GoIF 900 kr Karlshamn OCR 900 kr

Bauer Endurance 900 kr Nordic Tri & Endurance 900 kr Karlshamns Simklubb 900 kr

BHRC 900 kr Nybro Skidklubb 900 kr Karlskrona Simsällskap 900 kr

Björkshults IF 900 kr OK Norrvirdarna 900 kr Karlskrona SOK 900 kr

Blackstads IF 900 kr OK Njudung 900 kr OK Orion 900 kr

IFK Borgholm 900 kr Oskarshamn RC 900 kr OK Skogsfalken 900 kr

Bredaryds SOK 900 kr Revsudden S.sällskap 900 kr Ronneby OK 900 kr

Brittatorps TK 900 kr IF Risinge LK 900 kr Salsjögänget MK 900 kr

Burseryds IF 900 kr Skillingaryds FK 900 kr Stigmännen Karlsh. OK 900 kr

Böda IK 900 kr Sommen-Bygdens SK 900 kr Team Blekinge LF 900 kr

Elmhults SC 900 kr Stensjöns IF 900 kr

Emmaboda Verda OK 900 kr Team Runnershigh IF 900 kr

FK Finn 900 kr Tjust Bike o RC 900 kr

Föra AIK 900 kr Vimmerby SK 900 kr Östergötland
Förlösa GoIF 900 kr Visingsö AIS 900 kr Björkfors GoIF 900 kr

Gamleby OK 900 kr IK Vista 900 kr Borensberg IF 900 kr

Glasrikets RC Nybro 900 kr OK Vivill 900 kr OK Denseln 900 kr

Glömminge-Algutsrums IF900 kr Väckelsångs IK 900 kr Finspångs SOK 900 kr

Gnosjö FK 900 kr Västerviks IF 900 kr F&S Linköping 900 kr

SK Graal 900 kr Västerviks IK 900 kr F&S Norrköping 900 kr

OK Gränsen 900 kr Västerviks OK 900 kr Grytgöls IK 900 kr

Hallaryds IF 900 kr Växjö AIS 900 kr Hammarkinds SK 900 kr

IF Hallby SOK 900 kr Växjö LK 900 kr Kisa SK 900 kr

Hillerstorps GoIF 900 kr Växjö OCR förening 900 kr OK Kolmården 900 kr

Hossmo RC 900 kr Ålems OK 900 kr Linköpings FBC 900 kr

Hultanäs SoFK 900 kr Örsjö IF 900 kr Linköpings Löparklubb 900 kr

Hultsfreds LK 900 kr IF Linköpings OCR 900 kr

F&S Markaryd 900 kr Linköpings OK 900 kr

F&S Jönköping 900 kr Linköpings Skidklubb 900 kr

F&S Kalmar 900 kr IFK Linköpings FIK 900 kr

F&S Ljungby 900 kr Matteus SOK 900 kr

F&S Nybro 900 kr Norra Vi IS 900 kr

F&S Torsås 900 kr Norrköpings LK 900 kr

F&S Vetlanda 900 kr Skeninge IK 900 kr

F&S Vimmerby 900 kr SYA Skidklubb 900 kr

F&S Älmhult 900 kr Söderköpings OK 900 kr

Jönköpings OK 900 kr Tjalve OK 900 kr

Kalmar Gång 99 900 kr Ulrika IK 900 kr

Kalmar OK 900 kr Vreta Skid o MK 900 kr

Kalmar RC Tri 900 kr Åtvidabergs IF 900 kr

IFK Österbymo 900 kr


